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Djurgården — Hälsingborg
Onsdagen den 1 maj 1957 kl. 18.00

An finns det hopp
— Det är inte så illa med vårt lag som det fanns anled

ning befara efter det stora nederlaget mot Gais, omtalar 
Gunnar Lundqvist i Djurgården.

— Matchen nere i Göteborg mot Kamraterna visade, att 
det fanns vilja och kamplust hos grabbarna. Tempot tycker 
jag inte heller man kan klaga på.

Det är trösterika ord för en djurgårdsvän, som då hoppas 
få se gamla Djurgår’n höja sig en klass i förhållande till sitt 
senaste framträdande på Råsunda.

Djurgårdens hemmamatcher mot Hälsingborg har på sis
tone givit mycket omväxlande resultat. Senast så vann Djur
gården med 6—0 och fick revansch för sitt nederlag med 
0—5 i närmast föregående möte.

Absolut ingen lätt match att tippa.

Nästa match på Fotbollstadion
AIK—PRE5TON 

tisdagen den 7 maj kl. 18.30



Svårt prov för djurgårdsforwards
Djurgården gjorde sina supporters besvikna genom att ta stryk av Gais 

på Råsunda med 5—0. Sten på bördan fick djurgårdsvännerna när sedan 
AIK klådde Gais med hela 4—0.

Man måste nog se det som en tillfällighet, att ”blåränderna” lät klubba 
ned sig så rejält av göteborgarna och en betydlig uppryckning i elvan kun
de konstateras i senaste omgången då Djurgården klämde in sitt första mål 
för säsongen och slog IFK Göteborg med 1—0.

Hälsingborg förfogar över ett ramstarkt försvar som inte hittills i vår 
låtit överlista sig och ”blårändernas” forwards får en hård nöt att knäcka.

Hälsingborg har revansch att utkräva på Djurgården för nederlaget med 
6—0 senast lagen möttes i Stockholm.

Eje Lindström till Djurgården
Djurgården har länge varit på jakt efter Wifsta-Östrands bollbegåvning 

Eje Lindström, och nu rapporteras, att norrlänningen är klar för ”blårän
derna”.

Inte bara ishockeyn utan även fotbollen torde få stor användning för 
Eje. Putte Kock hade tillfälle att se ynglingen i aktion förra åert och en
ligt de rapporter dåvarande UK-mannen avgav, ansågs Eje vara ett av de 
största löften han sett under året.

Hälsingborgs starka försvar
Hälsingborg brukar alltid hålla sig med ett starkt försvar. Konsten att 

hålla tätt i de bakre leden tycks gå i arv. Tränaren Albin Dahl, som i flera 
år hade hand om HIF, brukade alltid säga före en match:

— Kom nu ihåg, att vi har en poäng, när vi går ut på plan, och var rädd 
om den poängen.

Hälsingborgarna har spelat tre matcher i vår i Allsvenskan och ännu har 
ingen motståndare lyckats pricka in en fullträff.

Spräcker Djurgården nollan?
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Raynor ser på Hälsingborg
Landslagstränaren George Raynor har fått arbeta mycket hårt denna 

vår. På hans program har funnits kurser, tränarträffar, klubbträningar och 
givetvis seriematcher. Den lille engelsmannen vill se så mycket som möj
ligt av svensk fotboll, innan det första landslaget skulle tas ut.

Givetvis har tränaren inte missat chansen att se dagens gäster, Hälsing
borg.

— Jag blev mycket nöjd med Bertil Karlssons spel, berättar George. 
Bertil kan konsten att dels markera sin ytter och dels täcka mot mitten. 
Det är egenskaper, som kännetecknar en spelare av hög klass.

— Vad tyckte du om Åke Jönsson.
— Lika elegant som vanligt, men om han skall in i landslaget måste han 

kompletteras med en konditionsstark spelare med stor aktionsradie.
— Lade du särskilt märke till någon av deras anfallsspelare?
— Jodå, ”Lasse” Ahlberg är faktiskt en av de skarpaste svenska spelare, 

jag sett i aktion, vad pösitionsspel beträffar. I den match, jag fick till
fälle att iakttaga honom, placerade sig ”Lasse” faktiskt precis rätt i så gott 
som varje situation. Som helhet skulle man kunna säga om Hälsingborg, 
att laget — liksom Malmö FF — har fullt upp med synnerligen lovande 
spelare, ansåg landslagstränaren.

De bästa skyttarna
16 mål: Ch. Gustavsson, Malmö FF.
14 mål: H. Bild, Norrköping.
12 mål: K. A. Jakobsson, Gais. S. Bengtsson, Halmstad. H. Källgren, 

Norrköping.
10 mål: I. Olsson, AIK.

Spanska gäster
Djurgårdens ”matchmaker” Wolf Lyberg arbetar med att få upp det 

spanska storlaget Espagnol till Svenrige.
— Det ser ut att bli 6 matcher under juni månad för spanjorerna. Borås, 

Halmstad, Stockholm, Helsingfors, Eskilstuna och Malmö kan vänta be
sök, berättar Wolf.

Espagnol ligger på sjätte plats i spanska ligan och slog nyligen topplaget 
Barcelona med 5—0.

4 5



Djurgården har goda reserver
Djurgårdens reserver slog på lördagseftermiddagen Västerås med 2—0. 

I Djurgårdselvan återfanns bl.a. Birger Eklund, Hans och Stig Tvilling, 
Bernt Andersson och Åke Olsson. Välkända namn hela bunten.

Speciellt Birger Eklund var till sin fördel och svarade för båda målen.

7
6



Kalle Svensson åter till landslaget
En inventering av landets förråd av målvakter ger vid handen, att vi 

just nu knappast har en så dominerande figur som Karl Oskar Svensson i 
Hälsingborg. Kalle avsade sig emellertid förra säsongen mycket överras
kande vidare landslagsspel.

Starka krafter är emellertid i arbete för att försöka övertala brandman
nen att fortsätta sitt spel i landslagsburen, där han genom sin säkerhet och 
pondus mer än väl behövs.

Ännu så länge är hälsingborgaren ståndaktig, men han har emellertid 
förklarat, att George Raynor är mannen som skulle kunna få honom att 
fortsätta i landslaget.

— Ja, det är väl inte alldeles uteslutet, att Kalle drar på sig landslags- 
tröjan igen, anser Henry Kronholm i Hälsingborg.
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FOTBOLLSTADION
Onsdagen den 1 maj 1957 kl. 18.00

Djurgården Domare: Olof Frisberg, Halmstad 
Linjemän: Åke Holmberg och 
Curt Nystrand, Katrineholm

Hälsingborg

1. Arne Arvidsson

2. Ola Forsberg 3. Stig Gustafsson

4. Sigvard Parling 5. Lars Broström 6. Stig Holmström

8. Åke Rydberg 10. Gösta Sandberg

7. Sven Johansson 9. John Eriksson 11. Hans Karlsson 

DRÄKT: Blårandig tröja, blåa byxor

1. Kari Svensson

2. Bertil Karlsson 3. Ingmar Svensson

4. Sven Espling 5. Gerhard Andersson 6. Åke Jönsson

8. Sven Pettersson 10. Lars-Erik Ahlberg

7 . Erik Bloom 9. Gert Nilsson 11. Bo Henriksson

DRÄKT: Röd tröja, blå byxor



Gengångaren Karl Alfred
E—d i Idrottsbladet skrev efter matchen Djurgården—Gais:
Men det var framförallt två man, som fick rotation på det hela. Karl- 

Alfred och Hasse Ohlsson. Den långe innern liknar ju närmast Don Qui
jotes gamla märr, men den skrangliga figuren har lagrat ett så stort kvan
tum av taktiskt förnuft, att han tycks tillhöra ett släkte statt i utdöende. 
Honom kan man väl tänka sig som en gengångare från de idylliska dagar, 
då man gav sig tid att tänka först och handla sedan. Föreställ er Karl- 
Alfred bland spelare som Börjesson, Ekis och allt vad de hette. Han skulle 
ha trivts. Karl-Alfred är ett bevis för, att den stilen gör sig än i dag. Åt
minstone i svenska bollhagar.

En del av hemligheten med Karl-Alfreds spel ligger i förmågan att 
växla tempo. Han sänker det ofta ned till gåfotbollens nivå, men alltid i 
det psykologiska ögonblicket, när en omgruppering är nödvändig. Dess
emellan kan han raskt nog förflytta sig upp i en lucka. Hans nick-farlighet 
beror dels på precisionen i bollsnudden, dels på den exakta placeringen. 
Detta visade han vid andra målet, då han skarvade med pannan till Leif 
Forsberg, som likaså med huvudet kunde styra bollen i nät, och vid fjärde 
målet, som var en delikat huvudtouch på frispark.

I sådana ögonblick är Karl-Alfred en stor och originell artist, och man 
kan förvåna sig över att han aldrig blivit en av vår fotbolls klassiker. Till 
de märkligaste särlingarna hör han ändå obetingat.

Hasse Mildh måste vila
— Troligtvis ställer Djurgården upp med samma lag som i Göteborg i 

söndags, omtalar Gunnar Lundqvist. Det finns knappast någon anledning 
att ändra på den elvan.

— Åke Rydberg flyttades visserligen ut på yttern ett tag, men det var 
endast av det skälet att han fick ont i fötterna av den hårda planen.

— Hasse Mildh kan vi nog inte räkna med att han hinner bli kurant. 
Lars Broström skötte sig förresten fint på stopperplatsen, tyckte Gunnar.

Sven Ove opereras
Hälsingborgs f.d. lagkapten Sven Ove Svensson, som den 5 augusti i 

fjol skadade sig i matchen AIK—Hälsingborg och därigenom bröt sin för
nämliga matchrad — 216 i följd — är inte återställd ännu.

— Det är visst svårt att få någon ordning på hans knä, säger Henry 
Kronholm. Han har ju försökt börja spela, men det går inte bra, och nu 
har han bestämt sig för att ta en operation inom den närmaste tiden.

★
Djurgardens lovande halvback Olle Hellström har opererats för en hals

åkomma och är inte att räkna med mera inom fotbollen denna vår.
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Norrköping tar segern?
Med två poängs ledning, en match mindre spelad och värsta konkurren

ten avklarad bör Norrköpings-kamraterna upprepa sin serieseger med hem
mamatcher kvar mot Hammarby, Hälsingborg, Djurgården och Gais och 
bortamatcher mot AIK, Göteborg, IFK Malmö och Halmstad. Vad som 
gör, att man ytterligare stärks i den tron, är det faktum, att konkurren
terna inte verkar särskilt skräckinjagande. Att AIK halkat så långt efter 
som med fem poäng, bör föranleda extra lätt andhämtning i Norrköpings- 
kretsar, ty näst efter serieledarna torde nog AIK vara spelstarkaste laget i 
serien för närvarande. Eng i ST.

Hälsingborg trivs på Råsunda
— Det är visst lite upp och ned hos Djurgården, säger Henry Kronholm 

i Hälsingborg. Det hördes molltoner efter Gais-matchen, men nu är det 
uppåt efter matchen i Göteborg, och då bör ju vi för ordningens skull ta 
ned Djurgården igen.

— Hur står det till med Hälsingborg?
— Jo, tack, ganska hyggligt. Vi ställer upp i den här matchen med sam

ma lag som i söndags. Visserligen är det just nu lite oklart med Gerhard 
Andersson, som har skadat sig i ett knä, men jag tror, att det skall gå bra.

— Och hur är laget i övrigt?
— Försvaret är det inget fel på, men kedjan går lite hackigt ibland. 

En stor tröst är ju att vi brukar spela bra på Råsunda, sa’ Henry.
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Nästa omgång 
i allsvenkan

12/5

Djurgården—Västerås (10/5) 
Gais—Malmö FF 
Hammarby—Göteborg 
IFK Malmö—AIK 
Norrköping—Hälsingborg 
Sandviken—Halmstad
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AB Smedbergs Boktryckeri, Stockholm, 1957


